
Id: DEARG-EFPQD-LEHEZ-GKXBW-BKLHD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/352 /2010
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie 

zatwierdzenia Zarządzenia porządkowego nr 46/2010 Wójta Gminy z dnia 23 maja 2010 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marcia 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001, nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Czernichów uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Zarządzenie porządkowe nr 46/2010 Wójta Gminy Czernichów z dnia 23 maja 2010 r. w sprawie 
ustalenia strefy zamkniętej dla ruchu pieszego i kołowego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa 
śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Zbigniew Kotrys


